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Kompostflaket kommer fredag den 1 augusti, med placering vid grind 2. OBS! 
Som alltid gäller följande. Kompostflaket är endast till för trädgårdsavfall som blast, 
blommor, fallfrukt samt – vi upprepar - grenar MAX 1 centimeter i diameter. Grövre 
grenar, stammar, rötter, jord och lera får INTE läggas, varken i eller utanför 
kompostflaket.

Årets andra städdag infaller söndag den 3 augusti. Samling vid Klubbhuset 
klockan 10.00, paus med kaffe och macka klockan 12.00. Sedan jobbar alla som 
deltar - som därmed får tillbaka 300 kronor av den inbetalade städavgiften - hela 
arbetsdagen fram till 14.00. Du som tänker delta, och som inte tidigare har lämnat 
aktuell kontouppgift ska lämna den när du prickas av, annars kan städavgiften inte 
utbetalas i höst. 

Inspektion tisdag 12 augusti. Styrelsemedlemmar och arvoderade kommer att kolla 
att ordningsföreskrifterna följs. Det innebär att: vägen som gränsar till din lott, 
grusremsan och stenmjölet, ska hållas fritt från ogräs och annan grönska. Varje 
kolonist har ansvar till vägens mitt-oavsett hur det ser ut hos grannen. Vill man inte 
använda salt finns ogräsättika och/eller ”handkraft” som alternativ. Grusremsan ska 
vara ca 70 cm bred. Rågångarna ska vara ca 70 cm breda och hållas fria från 
växtlighet och ogräs. Varje kolonist har ansvar för att hålla 35 cm av rågångarna i 
ordning. 

Öppet hus med café på dansbanan söndag den 17 augusti klockan 12.00- 
16.00: Alla som vill kan ha loppis på den egna lotten. Förtjänsten tillfaller respektive 
kolonist. Du som vill bidra med bakverk till ”Domarringens café”, lämna kakan/ 
småkakorna i kylskåpet, eller på bordet I Klubbhuset, senast klockan 10 den 17 aug. 
Kom ihåg att skicka med info. om ingredienser.

Ett antal kolonister är drabbade av skator och/ eller duvor som byggt sina bon, 
företrädesvis i de stora tujorna som växer på några lotter. Antalet skator och duvor 
har ökat under de senaste åren och nu har dessa blivit en sanitär olägenhet. De 
skiter, skräpar ner, rycker upp små skott i nyodlingar och de för oväsen. 

Vi hänvisar till föreningens Ordningsföreskrifter: "Högväxande träd (barr- och 
lövträd) får inte finnas på kolonilotten. Detta gäller inte fruktträd." Detta innebär att de 
stora tujorna ska tas bort. 

Kolonister har problem med att lösspringande katter gör sina behov i 
odlingslådor och rabatter. En del katter bor hos de permanentboende mitt emot 
koloniområdet, dessa kan vi inte göra något åt. Men för kolonister som har katter 
med sig på området gäller det som står i föreningens Ordningsföreskrifter: "Lösa 
hundar och katter får inte vistas inom koloniområdet. Hundar får inte heller rastas 
på allmänna vägar eller några andra platser inom koloniområdet."
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